Panny urodzone w Warszawie, mają pierwszeństwo przed
urodzonemi w innych miejscowościach Królestwa, w każdym
zaś razie sieroty zupełne przed półsierotami nie mającymi
Inatki. a w braku tychże półsioroty pozbawione ojca.

Posag będzie przyznany poił warunkiem zawarcia związku
małżeńskiego j rzez wybrdną kandydatkę w dniu 30 kwietnia
(12 maja) 1888 r., jako w rocznicę zgonu ś. p. Elżbiety Ale-
ksiejówny księiśny warszawskiej, hrabiny Paskiewicz Ery-
wańskiej.

■ Wydanie posagu nastąpi po przedstawieniu Radzie miej
skiej aktu małżeństwa, zawartego w dniu wyżej oznaczonym.

Kandydatki pragnące wspólubiegać się o pozyskanie
wspomnianego posag’1.

538

596 Dr W. Szlem barth powrócił do War
szawy. Marszałkowska 112. Przyjmuje od 4—6-ej.

rz-Ł p i ■! u l .uawiMWgM—■■■>

•5% Pożyczka Premjowa z 1SGG r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

>»o 9O9
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 1 (13) marca 1888 r. 190

KOMITET
Warsiawskieiio Twarzjstia VioślarsVeja

ma honor podać do wiadomości pp. Członków, iż w
nadchodzącym sezonie letnim, będą miały miejsc®
podwójne Regaty, a mianowicie: 29-go czerwca i
19-go sierpnia, o godzinie ń-ej po południu.

bryki* trykotów.___________
nanna "umiejąca kra wiece ryznę, krój po“
ręzukuję zajęcia w prywatnych domach _
Wielka 4o, m. 40.

WARSZAWSKIE TDBRZOT8
WZAJEMNEGO KREDYTU,

ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28 Ustawy, corocznie Ogółu
Zebranie Członków Towarzystwa, odbędzie się dnia 8 (20) Marca 1888 r. b.,o
godzinie 7-ej wieczorem, w Warszawie, w gmachu Resursy Kupiecki, j, prz
Ulicy SenatorsKiej pod Nr. 36.

Przedmiotem narad i uchwal będą:
1) Przedstawienie sprawozdania Zarządu wraz z bilansem i racliunlciei

zysków i strat rok zeszły 1887, oraz przedstawienie raportu delegacji rewizyj •
2) Przedstawienie sprawozdania Rady z jej wnioskiem, o rozdział zysków